ФИНАНСОВЫИ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОТОВ СКА

приклз

2в.|2.202з Котовск J\ъ з0

об утверждении плана проведения контрольных мероприятий

финансового отдела администрации города Котовска Тамбовской области
на 2024 год (с изменениями, утвержденными приказом финансового
отдела от 2I.02.2024 JtГч12)

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетtlого кодекса РоссийскоЙ
Федерации и Федеральным законом от 05.04.2013 М 44-ФЗ (О
коFIтрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципаJIьных нужд>

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Утвердить пла}I проведения контрольных мероприятиЙ

финансового отдела администрации города Котовска Тамбовской ОбЛаСТИ

на2024 год в соответствии с приложением к настоящему прик€tзу.

2, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за сОбОЙ.

Началъник финансового
отдела администрации города Н.В. АнтохинаМ,"4

ф
ýJл

ýчýýцýЁ *t\*Фý:ýýt ý ý.
ý ý ýý
ý ýý svv:
ý

a;

о
ts
оii
о

ю
()
#
Ф
U

г1

о

ýsýýý
ý- ýý$

L-
<-
с]
с]
Fэ.
cd

Ltý('l
с)
c..l
дts
о
р.ts
Ф

)ý
ý
+ý
хýý,RýЁýь
ý

r:t

L-
сa
('..l

с\]

ý ,.;

L
сa
c..lо
o]

!
ýýýЁ
Qýýý
в ý ýý
ý ýý ý
9ý ц ýýýЬлýЕ:ýýýчль
G,!йкАлv

ý ý хýý { ь ч
ýýЁýýхýýЕ ýý h,tlt

?gý

i< сd(Jа.
сJLуь

aп,ý
-a::S _ L.

z-X

cn

Iо

оc)ts

)-:-
Х -Э ,t,,

а :Е ;-,]

-:чцц_у
!=с)

;xi,.
5,J-

>;.Ё

ý
.ýd

ý
F

o]

ц

л *:-
т!Ea]OJ

со,+ПЦЗ:; К)ý:t ч О ='J.l 0V
l,fJ(J

'J i" >1 oJ
Хэа,Jн

рFнi?
-цJлa) a) :.l L9 !_-лт!!]*:]=U

;л'чl|'LU---9--,;о:т:Ёд л
;-* iЁ: цоОд*ý

* J LJ /l.з::Sч;:.9l,^xц ;,;U{Uл
м!Ё*Ц : Е
5 LO 2.,\ Х

U/,aA

е хý (-.l

kt

li
*d,
(\
c..I
сG

о
н
о
a)
н

Е
ь
а
Фоо
сс

ьzо
F
д
F

+r

>,z
ьzон
н
о
а.
Fi

ф
о
ц,

Fi

9.
trо
а.о
z
хнд
tл
F
о
af
t-r

й
к

Ф
dо
Ф
о
aа

ti

Ф
ц[

9rH
a\ н Jý;,Еý 9
Ёнýýý gБ х,t#Б ц Е
ч\JнZАr4i|о Е Ь<bd ý (.,/
ý я*/Yi

l!
Дсd'тн
Fi ц;
'* 0)
нцt

-

=1-о]о
(-l
с]

-j(']
Ftо
ý

f

:Ео
/-
сa

.,)

cn
с]с
с,]
c..l

й
с]
Fсс

aa
,cl
a,

Ф

о-
tr

a)

:с

х
2
ý
1
tr

оо
аонзчЕ

rHO

|. Lo
0.)\J

9оАь(;о

a^) 2,
ts -l9Hl<
оd\./ U
ло
рЕ
F

Ёь4о
кцl

Ха.;:т оl-< tr

cdд
о

ю
ц
j

р
с

lд]

Lо
Q

(.)
р.
.3
о
о
Fi
Ф
кко

\о
Iо

фоо

-а
ф
д

аз
ff

bZ

Ф
Р ýцýФхý
tч!цýёt*i\ *
t/vbi]
ýý ý ý.

ý ý ýý
ý ýý ýý9;
ý

ю
о
'-a

он
н

о

t)
#

о
ts
оп
(,

а

ц

он
оо

,С04
\знДб
б)н
о-к

aо
о

I:r
xr
,оZ
ч
ti

aa

о
с'..l

Ё
а)
е.в
Ф

эа

с
ф
а
L-с
д-
,)

с)
Фл
ýдз
бззо
сс
а
дF
(")

о

Ф
F,

F,
aD

раао

9
'2l

бJ
frr

оэ.оа
ф
д-а
о.
F
с

U
'ra

о
а

о

ýsý ýýýJý!\ý ý Ф !*ý

ý-$ý$
rn

L
=i-(\
(\
д

Fl.J

Ё<

l l'

l-, ctt
ý с',1

L
:f(\
с)
о.]
д
О.

Lo

ц
<-
(-.1
с)
с,]
д
р.\с
F,

с)о

)ý

+ýý)ýýýý,Rъý
=i-

чо,
cn
с]
on

Ed
а
ti

сa
с]
(tl

|,1
о
lr

с.)
с]Ф
(t]

ц
tr

с.)
с.]
(\

|.1
о
tt

с.)
с!о
N

!
ýýýý!ýýý
ё ý ýýý ýё йчý,:8ц:iý
ъ*Алv!vý

ý ý хý
ý*!!

ýýЁýёхýýц ýý R
t'.9

a.)

о) ! :
9ftz
L*:]

9' Е(
xFrlýн*АFl! ý
Uш,:, - ч ý
aJ Е .!4 о.
UлN9
iЭ-F
.at'-(J

Jts*5trtsц;ýФно
lЭоОýк.^н
нdJсб:^
л*+Ё-

-JчJ?, >,а /.Z,

ь
.jF
кFс)Ё
|.:lсэов
о с, '_-r

aг*л
/2t

=?,-у

--ýФZ)F

чts
9йý
;ЕЕ
}ii.a

с.
2''

,

:/DF-
aб-i]ty-cJ
. . ()

"_.]

cd ,,J litr ..,- Н
ло
Ёс)1<

^:'л/, .i /,

-.€
aJ а-
-4эl; ";2
ts |) 44) dJ ]1

бlп
oJ с-уcto i]

в'ua)

=ч!ij а)
fOq-''J
ýчлri](J(J
-члd4 = lfj;
?. ::{ h='

оо
з
(.)

: >.У\озЁ
oic-
Т,чНд'-U
-Оt

Ц(JЗ

riaJ()
=-m>,22

ý
.ýd

ч

Е

(\

?а,
дl
:Ji

лл * i м t9

п d оч Uс2с--u,,:н
'-)R--.л

я Ё в 9'3
'-L92|-цУgl-;-ý a ntx

=^^L!*v
Ф о }4)ý ::

- л U ял 9l, *
|4ч,/ |;о Р,J* Ц са l.}О oJ,! о хЕ г-{': ta d
>,Y Е /,
? *l.б:
9:]нЁ

!J,л

-'_бLнtsý:-\ы9 j Е;.\_дLrL

+,?2\атtrl6 7У s

с

о
ф
Fо

'i, 9
фкocJоэ-
ýх
--] ;.

оч*аД
d) |,
mс)
лF

l
;*

:i *а

Lо=Ф>.Е пOcJ*
к 1-1 v

t'()

саЕн
,"х/.
EnOоrЁЁв;
JФ:

lY с c-l

*(J са

Y'uЕ]

е ýý с.) =J, L/-) \о ь

=i,о]о
(-j
c.lq
о]
Fс
ý

:с
a)
:са
r
ý
.J

с..]

с'.l
о]

n
c.l:
э
aa
,aa,
>а

z
S
э
2
э
=a2

=

s

d
xj-
(t.1
Ф
(t,1

z

lд.]

#ж
Lu

хоF

s
о]с)
c..l
(-.l

'--
a.l
Ftа
ý
?.

f

о
:с
с)

ý

c-l
a.l

n
(..t

й
с.]
l-
о
с.)
.эl
a,
ь
m

:z
ý
о-

:Z
о
ý
Е
Ф

с
пý

!

сбн
о
at)

л

Fa)огd
FL

ltr чбфодоФЕ
:rЦ

ajsz
Lо-CJ сti

со :a

ч ý\
rýФхý

!ц ý it*\týýRччý$

ýý ý ý"
ý в ýý
ý зЕ ý:а*ъ

ю
о
"ra

д

о
оо

ч
d
Фа
о
о
U

ý=ýýýt ý ý Rз
ý- $ý$

и)

ti
-j-
C,lо
с.]

Lo
ц
i?

д
О.lo
cd

a)

I

c.ilo =:iЕ( с.]
Е с..]

+ýý)ýýSЁs <i-
1.1

аL
с7)(\
(\

о
ti

('i
(..lс
(t,I

сп

о
ов

о

:]-
а

^r)ýЕ
Lс)оффобJ
р. Lo

:::О21 оа:}a

'!, 7, ;
л F
l J 9 * л
л'Jч

,Ё-Оýз
-!!v,Xj4aEаБцэ*

;!ЁýйzЁЕ*Ёsý9Бчi::i,*c?K
:iХФJ7*LrLUл
iллуr
-| !.л Д л

-J9лv,/,>.оЕЕ

О осa
9 ч2
i,i :

929а

LcL:<
с) оуоtэ Б
gф.J*

=ц()аl- v
v * мýчл:F=чýА
=

Ёrr r:9!ч?,-1 >.Y

ýý
_ýd

р

х

o.1

н
Ф.о-;.;q,*ýý ьЕL

йЕfц*:л
о- 'i + о-Б:iо
U()ллол:)-ы;i-Б

?, .,
l;..й
л ч 9 J'лп

л\Ёtiv)Ad,)s;U
d-rс-
2лтts
vчдЁ j Е

Ф ;i лд J 9 уоц-=
aJ'ýсd).Ф г: э.о
-l-ЁС)О.Ьоб дFfr

l
dt
:l

-!-.

Sлв/Аiз ýцtOSк1-Fo
-,=: , 5 а trvv-лsмa)

5 ЭY Ц |1cq ý>^-|.д:'-ts ч е:.-,Х Э)Еý +q;;;+ я
'J А г, |, -1 v

-1mr>1 ,-CF
л л л a)

д ; |, д J l:э:aЁý.сФ>пtr Н ]е д = ь.? g ý, П ?,s
J Ё : J л,

хiЕОДа'lg ., м ч л * U
Y О Ф О о-Ф J
;-.О-Цоl)*-а-лл-лд

i*|_Ёлмд

е ýý ф ол,